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Okapy kuchenne w nowoczesnym wydaniu!
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Czy pochłaniacz służy wyłącznie do tego, by oczyszczać powietrze? Oczywiście, że nie!

Niepowtarzalne bryły, bogactwo kolorów i kształtów oraz nieszablonowe materiały sprawiają, że okap jest coraz
częściej motywem przewodnim całej aranżacji. Pochłaniacze ceramiczne, ze szkłem ornamentowym, spiekami
kwarcowymi marki Laminam, w kształcie odwróconej litery T, geometryczne, złote, z ryflami, na linkach, z drewnianą
półką… lista modeli dostępnych na rynku jest zdecydowanie dłuższa. 

Jedyne w swoim rodzaju okapy polskiej marki Nortberg możesz zobaczyć w wirtualnym showroomie!

Okap kuchenny, czyli funkcjonalność na pierwszym planie!

Jak wybrać idealny pochłaniacz? Przed tym dylematem stajemy urządzając lub remontując kuchnię. Poszukiwania
wymarzonego sprzętu warto zacząć od sprawdzenia parametrów technicznych. Najbardziej kluczową rolę odgrywa
turbina – to od niej zależy moc urządzenia. Im wyższa wydajność, tym lepiej. By okap w kuchni działał efektywnie,
wybierz wyciąg o mocy 850 m³/h. Równie istotne jest oświetlenie – najlepiej energooszczędne LED SMD, które
kapitalnie doświetli płytę grzewczą i blat roboczy, ale nie naruszy Twojego portfela. Dodatkowo, na liście pt. „okap
marzeń” warto dopisać prosty montaż, łatwość utrzymania urządzenia w czystości, intuicyjną obsługę, cichą pracę
oraz gwarancję. Gdy zależy Ci na bezgłośnej pracy pochłaniacza, dobrym rozwiązaniem będą rewolucyjne systemy
od marki Nortberg: Silent Kitchen lub Silent Home. W pierwszej wersji silnik okapu umieszczony jest poza kuchnią
np. na strychu, poddaszu czy w pomieszczeniu gospodarczym. Decydując się na Silent Home, turbina okapu
znajduje się na dachu budynku. Okap jest, ale go nie słychać! W czasie przyrządzania potraw: gotowania, smażenia,
pieczenia możesz słuchać ulubionej muzyki, oglądać kolejny odcinek serialu albo rozmawiać z gośćmi. Hałas
pracującego pochłaniacza to już przeszłość!

 

50 twarzy to za mało! Pochłaniacz kuchenny poza schematem

Szczególną rozpoznawalność zdobyły tuby o prostym wzornictwie i uniwersalnej palecie barw. Przyciągają
spojrzenia podkreślając estetykę „serca domu”. W wersji kominowej również cieszą się niesłabnącą popularnością.
Tube w odsłonie szlachetnego złota sprawdzi się nawet w niewielkich przestrzeniach: nadają aranżacji lekkości i
stylu. Z kolei pochłaniacz kuchenny 50 cm to najpopularniejszy wybór do kuchni modern, w której „mniej znaczy
więcej”. Coraz częściej gości także we wnętrzach w stylistyce nowojorskiej, glamour i new classic. W towarzystwie
sztukaterii, strukturalnych płytek w strefie backsplash, grafik 3D na ścianach, wyrafinowanego oświetlenia,
dyskretne sprzęty AGD są absolutnie trafionym wyborem. Kuchnia w stylu boho z rattanowymi koszami,
wiklinowymi donicami na zioła, kilimami na ścianach, ceramiką bolesławiecką i wszechobecną zielenią będzie
perfekcyjnym miejscem do wnętrzarskich eksperymentów. Jeżeli we wnętrzu mamy wyspę lub półwysep,
bezkonkurencyjnym rozwiązaniem będzie okap z ryflami. Pojedyncze kanelury wyżłobione na szklanej tafli
zachwycą Cię spektaklem światła – pod wpływem promieni słonecznych rowki mienią się i błyszczą! Okapy serii
Moderno z ryflowanm szkłem ornamentowym to jedna z najbardziej nieoczywistych propozycji na rynku okapów
kuchennych. Gdy w kręgu naszych zainteresowań pozostają modele kominowe, warto przyjrzeć się z bliska
urządzeniom ze spiekami kwarcowymi np. Flexi Naturali Pietra di Savoia Grigia. A co do loftów? Model Metropolis –
jedyny o tak słusznych gabarytach -  dostępny w rozmiarze, bagatela, 120 cm, 150 cm i aż 180 cm! Surowy sznyt w
postaci komina i relingów dopełni całość przemysłowej stylistyki.

 

https://nortberg.pl/okapy-kuchenne-katowice.html
https://nortberg.pl/okap-kuchenny-50-cm.html


Okapowy zawrót głowy

By je wszystkie zobaczyć i obejrzeć z bliska, nie trzeba wychodzić z domu. Wystarczy odwiedzić wirtualny
showroom, w którym znalazło się ponad 50 modeli okapów kuchennych. Wszystkie prezentują się dokładnie tak,
jak w rzeczywistości. Po salonie online można spacerować kategoriami lub oglądać wszystkie modele po kolei. Gdy
któryś z pochłaniaczy przypadnie Ci do gustu, możesz przejść do karty produktu lub obejrzeć film na YouTube.

 

Okap kuchenny to jeden z wielu sprzętów AGD, który jest nam potrzebny w kuchni. I to właśnie on może być tym
elementem, który odmieni całość, nadając aranżacji niepowtarzalnego charakteru. Najlepsze okapy kuchenne na
Śląsku znajdziesz w wirtualnym showroomie. Odwiedź nas!
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